

Tømremester Lange ApS
Møllehaven 8
4040 Jyllinge

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Brian Michael Jensen
Dirigent

CVR-nr. 42538809

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrmester Lange ApS

Møllehaven 8

4040 Jyllinge

Telefon: +4540841946

E-mail: tmlangeaps@gmail.com

Hjemsted: Roskilde

CVR-nr.: 42538809

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Brian Michael Jensen, DIREKTØR

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland - Fyn A/S

Revisor

PJ Revision ApS Registrerede Revisorer

Himmelev Bygade 53

4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t.kr. 74. for selskabets andet regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2023

	Note	2023	2021/22
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		818.822	1.005.984
Personaleomkostninger	1	-718.883	-678.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.186	-3.319
Resultat af ordinær primær drift		94.753	324.665
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		-285	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	197
Andre finansielle indtægter		569	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.072	-7.347
Ordinært resultat før skat		91.965	317.515
Skat af årets resultat	2	-17.779	-71.173
Årets resultat		74.186	246.342
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	210.000
Overført resultat		24.186	36.342
I alt		74.186	246.342

Balance 31. december 2023

Aktiver

Note	2023	2021/22
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.427	22.613
Materielle anlægsaktiver i alt	17.427	22.613
Deposita	24.831	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.831	0
Anlægsaktiver i alt	42.258	22.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	192.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.730
Andre tilgodehavender	4.149	0
Periodeafgrænsningsposter	12.895	7.153
Tilgodehavender i alt	17.044	203.633
Likvide beholdninger	428.146	282.547
Omsætningsaktiver i alt	445.190	486.180
Aktiver i alt	487.448	508.793

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		60.529	36.342
Forslag til udbytte		50.000	210.000
Egenkapital i alt		150.529	286.342
Hensættelse til udskudt skat		3.834	4.975
Hensatte forpligtelser i alt		3.834	4.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.083	56.770
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.014	0
Skyldig selskabsskat		24.310	69.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.678	91.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		333.085	217.476
Gældsforpligtelser i alt		333.085	217.476
Passiver i alt		487.448	508.793
Eventualforpligtelser	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter	4		

Egenkapitalopgørelse

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Forslag til udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital, primo	40.000			40.000
Årets resultat		60.529	50.000	110.529
Egenkapital, ultimo	40.000	60.529	50.000	150.529

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

	2023	2021/22
	DKK	DKK
Lønninger	718.883	678.000
Personaleomkostninger i alt	718.883	678.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året 1 1

2 Skat af ordinært resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.572	66.198
Årets regulering af udskudt skat	-1.141	4.975
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3.652	
I alt	17.779	71.173

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sin tilknyttede virksomhed for koncernens selskabsskat mv.

Herudover påhviler der ikke selskabet pensions-, kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

4 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, som ved udgangen af regnskabsåret 2023 udgjorde en leasingforpligtelse på kr. 193.466.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Michael Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Michael Jensen

Direktør

ID: 85fff43b-9583-4eb9-9320-c4080aebc478

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 13:31:05

Underskrevet med MitID



Jane Hemmingsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Hemmingsen

Revisor

På vegne af PJ Revision ApS

ID: e89c6dd1-04d4-401f-a343-d80fb5a1caaf

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 13:43:02

Underskrevet med MitID



Brian Michael Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Michael Jensen

Dirigent

ID: 85fff43b-9583-4eb9-9320-c4080aebc478

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 13:50:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 26b97frxWZY251885436

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.